改葬許可申請書

下記のとおり改葬許可を受けたく、墓地埋葬等に関する法律第5条第2項及び同法施行規則第2条により申請します。尚、本申請にかかる現在墓地所有者（管理者）若しくは、その承諾を受けた者に相違ありません。
年 　　月 　　日

飯南町長 様
＝申 請 者＝
住　所
氏　名

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	現在の埋葬場所
	島根県飯石郡飯南町

	申請者との続柄

	改葬する場所
（ 名 　称 ）

	改葬する理由

	備　　考

※その他に埋葬者がある場合は、別紙に追記すること。
－ 別 紙 －

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

※埋葬時期が新しい方から古い順に記入

※名前しかわからない場合などは、わかる範囲で記入
－ 別 紙 －

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

※埋葬時期が新しい方から古い順に記入

※名前しかわからない場合などは、わかる範囲で記入
－ 別 紙 －

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

	ふ　り　が　な

	性　別

	埋葬者氏名

	男　・　女

	死亡年月日
	年 　　月 　　日

	申請者との続柄

※埋葬時期が新しい方から古い順に記入

※名前しかわからない場合などは、わかる範囲で記入